[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТУРУХАНСКИЙ РАЙОН

БОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

  РЕШЕНИЕ
16.03.2017                                      п. Бор

          №    11-49
О внесении дополнений в Решение Борского сельского Совета депутатов от 04.07.2016 № 6-31 «Об утверждении Порядка размещения на официальном сайте администрации Борского сельсовета   сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицами, замещающими муниципальные должности и муниципальными служащими»

В соответствии с Федеральным законом от 30.06.2016 №224-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственной гражданской службе в Российской Федерации и Федеральный закон «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  руководствуясь ст.27, 29 Устава Борского сельсовета, Борский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

       1. Внести следующие дополнения в Решение Борского сельского Совета депутатов от 04.07.2016г.  №6-31 «Об утверждении Порядка размещения на официальном сайте администрации Борского сельсовета   сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицами, замещающими муниципальные должности и муниципальными служащими»:

- Дополнить пункт 2 Порядка размещения на официальном сайте администрации Борского сельсовета сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицами, замещающими муниципальные должности, и муниципальными служащими подпунктом 2.4: «Сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых гражданин, претендующий на замещение должности муниципальной службы, муниципальный служащий размещали общедоступную информацию, а также данные, позволяющие их идентифицировать, представителю нанимателя».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в информационном бюллетене «Борский вестник».
4. Инженеру-программисту администрации Борского сельсовета Лефлер В.А. разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Борского сельсовета Туруханского района Красноярского края www.borchane.ru.
Председатель Борского сельского

 Совета депутатов                                                                       С.Э. Кубасов

 Глава Борского сельсовета                                                      И.И. Хвостова